CP-709 PAPEL CREPE AZUL CLARO 10 PZA $120 0% $1.200

CP-725 PAPEL CREPE MORADO 10 PZA $120 0% $1.200

CP-720 PAPEL CREPE BLANCO 10 PZA $120 0% $1.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$363.400
$0
$69.046
$0

$432.446

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A668A3 BASE PARA CORTE 30 X 45 CM 10 PZA $5.400 0% $54.000

A668A2 BASE DE CORTE 45X60CM 10 PZA $8.950 0% $89.500

A668A4 BASE PARA CORTE - 30x22cm 10 PZA $2.650 0% $26.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$363.400
$0
$69.046
$0

$432.446

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL